
BRURM 

Zarządzenie nr SĄ] 4p23 

Burmistrza Miasta Jarosł wia, 
ZOŻŃM. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szkolenia w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy. 

Działając na podstawie art. 207 i 237? ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t. j. Dz.U. 2022.1510 z poźń. 

zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004 r. w sprawie szkolenia w 

dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz.U. 2019 poz. 1099) oraz rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 29 listopada 2002 r. w sprawie różnicowania stopy procentowej składki na ubezpieczenie 

społeczne z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych w zależności od zagrożeń zawodowych i skutków 

(Dz.U. 2022 poz. 740) w porozumieniu z przedstawicielami organizacji związkowych działających przy Urzędzie 

Miasta Jarosławia, Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

81 

W 83 Zarządzenia Nr 359/2019 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 17.09.2019 roku w sprawie szkolenia w 

dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy skreśla się ust. 4. 

$2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

83 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     Ter Waldemar Paluch 

PRZEWO 
Komisji Kacze ICZĄCY 

vzakła ; NSZ2„SOLIDARNOGZ I 
. >3 ia 

87 Boglusfyn) zner 

c 

kc  


